
utiiwisiTÀ  1) E(LI STUDI DI CA TA 1JIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Il Direttore Generale 

— Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 
— visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 
— visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 
— visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con 

D.R. n. 9 del 04.01.2016 e e ss.mm.ii.; 
— visto il manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del nuovo Regolamento 

per l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n°10 del 05.01.2016; 
— vista la nota istruttoria prot. n.  28 del  -  0 6W. 2070  , con la quale la dirigente 

dell'area, ha manifestato L'esigenza di rinnovare l'acquisto dei seguenti volumi di Memento 
contabile e Memento fiscale della Francis LEFEBVRE e abbonamenti on-line Foros di cui 
si chiede l'autorizzazione al pagamento tramite bonifico bancario e IVA — attualità pratica e 
approfondimento della Wolter Kluwer, per un spesa complessiva di € 1.529,10 incluso IVA, 
con i preventivi in allegato. 

— previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno 
di spesa; 

— considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DE CRETA 

È approvata La spesa proposta dal Ditiente dell'Area Finanziaria con nota istruttoria 
prot. n.  2 3 0 del -  8 BlU, LULr 
Si dà mandato all'Ara della Centrale Unica di Committenza per procedere alla negoziazione e 
curare gli atti corisequenziali. 

Catania, - e 3W. ZOU 

Il Diietore Geherale 
Prof. Gibvaiii yia 

MM 
Piazza dell'Università, 16— 95123 Catania - Tel. 095 7307640-642 — Fax 095 7307636-095 7307524 

pc
Macchina da scrivere
10/06/2020

pc
Macchina da scrivere
288936

pc
Macchina da scrivere
1464

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



